
ZOOMにて開催いたします。
ご視聴には、右記バーコードにより
ご登録をお願い致します。
（裏面をご確認ください。）

＜登録用バーコード＞

関西支店 TEL; 06-6310-8432

QR コードAI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度、褐色細胞腫／パラガングリオーマ（PPGL）の核医学治療に関しましてWEBセミナー
を開催する運びとなりました。日々の診療にお役立ていただける内容となっておりますので、ぜひ
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

PPGL

ライアットMIBG治療
WEBセミナー

202５年 12月 17日 [水]

18:30 - 20:00

演者 礒橋 佳也子 先生

講演 1『 当院におけるI-131 MIBG治療の運用体制と臨床経験 』

演者 小島 勇貴 先生 

19:10～19:50

特別講演『 PPGL診療ガイドライン2025から
転移性PPGLの治療を考える
～ライアットMIBG複数回治療の有効性・安全性～ 』

順天堂大学大学院医学研究科 放射線診断学
主任教授座長 巽 光朗 先生

演者 向井 康祐 先生

講演Ⅱ『 当院におけるライアットMIBG治療経験
ー内分泌医の視点からー』

19:50～20:00

18:30～19:10

ディスカッション

大阪大学大学院医学系研究科 放射線医学

大阪大学大学院医学系研究科 内分泌・代謝内科学

国立がん研究センター中央病院 腫瘍内科

https://zoom.us/webinar/register/WN_5MD7L818Ss6Edvs-MfViCQ


参加方法

本セミナーは、ZOOMウェビナーによる事前登録制となっております。

■ 個人情報の取り扱いについて
今回ご入力いただきました個人情報につきましては弊社において、以下の目的で利用させていただきます。
あらかじめご了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

・本講演会に関する情報等のご提供。
・弊社医薬品に関する安全性情報の提供（電子添文改訂のお知らせ等）。
・弊社医薬品に関する情報提供および関係する学会・研究会等のご案内等。

なお、当社の個人情報の取扱いについては、以下のページをご覧ください。
＜ https://www.pdradiopharma.com/privacy/ ＞

ご視聴を希望される方は、二次元バーコードもしくは上記URLよりご登録ください。
ご登録情報は、芳名帳として記録をさせていただきます。
正確に記述いただきますよう、お願い申しあげます。
なお、ご不明な点がございましたら、担当MRまでお問合わせください。

➢ ご登録時およびリマインドとして、セミナー前日、1時間前にメールを送信させていただきます。
➢ セミナー登録をキャンセルしたい場合は、登録時に送られてきたメールに記載されている
「登録はいつでもキャンセルできます。」より、キャンセルをお願い致します。

QR コードAI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。

https://zoom.us/webinar/register/WN_5MD7L818Ss6Edvs-MfViCQ

ご登録画面

https://zoom.us/webinar/register/WN_5MD7L818Ss6Edvs-MfViCQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_5MD7L818Ss6Edvs-MfViCQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_5MD7L818Ss6Edvs-MfViCQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_5MD7L818Ss6Edvs-MfViCQ

	スライド 1
	スライド 2

